TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA
Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 12/06/2025
09:00
12/06/2025

2
09:00
3 12/06/2025
09:00
4 12/06/2025
12:00

N° Ruolo
sezione

10859/2017
01

2743/2022
01

5250/2024

01

834/2023
01

12/06/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

12/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza n° 130 1° piano

Parti Oggetto

LISTA SALVATORE

DASCILLO FERNANDO
BORDO GIUSEPPE

DI LUCCA MICHELE
FARINA DOMENICO

GRAUSO GIOVANNI

DELLA ROCCA FRANCESCO
BAVA ALBERTO

QUARANTA ANNARITA
MADONNA FRANCESCO

Termini

Totale fascicoli 4
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